

MUNICIPIO DE AHOME DIRECCIÓN GENERÂL DE OBRA PÚBLICAS DIRECCION DE CONSTRUCCION.



CARATULA DE CONTRATO DATOS DEL CONTRATO: PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO TIPO DE CONTRATO No. DE CONTRATO: FOPEDARIE/DGOP/SIN/AHO/01-14 MODALIDAD DE ADJUDICACIÓN LICITACION POR CONVOCATORIA PUBLICA LO-825001976-N2-2014 No. DE LICITACIÓN: FECHA DE ADJUDICACIÓN: 24/06/2014 **FECHA DE CONTRATO:** 24/06/2014 RECURSOS FEDERALES DEL FONDO DE PAVIMENTACIÓN, ESPACIOS DEPORTIVOS, ALUMBRADO PÚBLICO Y REHABILITACIÓN DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA "FOPEDARIE", MEDIANTE CONVENIO ENTRE LA UNIDAD PROCEDENCIA DEL RECURSO DE POLÍTICA Y CONTROL PRESUPUESTADO "UPCP" DE LA SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO Y Y/O PROGRAMA (OFICIO LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DE GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA, RECURSOS APROBACIÓN DEL RECURSO) TRANSFERIDOS AL MUNICIPIO DE AHOME, MEDIANTE CONVENIO CON GOBIERNO DEL ESTADO, CONVENIO NO. 1-AHOME-FOPEDARIE-2014, CON FECHA 31 DE MARZO DE 2014. DATOS DEL CONTRATISTA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA LM, S.A. DE C.V. NOMBRE Ó RAZÓN SOCIAL: BLVD. ROSENDO G. CASTRO Nº S/N, COL. ROSENDO G. CASTRO, LOS MOCHIS DOMICILIO FISCAL: CIL990521TD7 No. DE REG. PADRÓN D.G.O.P. RPC-AHO-301 ING. RAMIRO JESÚS COTA GASTELUM REPRESENTANTE LEGAL TELS:(668) 812-14-41 TELEFONOS OBRA CONTRATADA: ANTICIPO INVERSIÓN DESCRIPCIÓN DE LA OBRA 35% 30% MODERNIZACIÓN Y AMPLIACIÓN DE CAMINO E.C. LOS MOCHIS - EJIDO SUBTOTAL 3121604.53 LOS MOCHIS- MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA. 936,481.36 I.V.A: 499456.72 TOTAL: 3.621.061.25 SUBTOTAL 0.00 0.00 I.V.A TOTAL: 0.00 SUBTOTAL: 0.00 I.V.A 0.00 0.00 TOTAL SUBTOTAL 0.00 0.00 I.V.A TOTAL 0.00 SUBTOTAL: 0.00 0.00 I.V.A TOTAL 0.00 TOTALES: 3,621,061.25 1,086,318.38 **FECHA DE INICIO** FECHA DE TERMINACIÓN PLAZO DE 25/06/2014 22/09/2014 90 JECUCIÓN (DIAS ALENDARIO) DE LOS TRABAJOS: DE LOS TRABAJOS DATOS DE LA SUPERVISIÓN: NOMBRE DEL SUPERVISOR ING. SANT AGO CAMACHO ELIZALDE CONTRA Vo.Bo. Y AUTO TIST! C. ARQ. GERARDO CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA LM, S.A. ROMERO DIRECTOR GEN DE OBRAS ING. RAMIRO JESÚS COTA GASTELUM

REPRESENTATE LEGAL